



Prepared on: 04/27/2017

BID TABULATION FOR PROJECT:

Bid Opening Date: 04/17/2017
Project Number: 000N-151 & 000P-151
PCN: i4py & i4q0
COUNTY: Day

				CONTRACTOR		CONTRACTOR	
				<i>Mid Dakota Veg. Management</i>		<i>DBI Services</i>	
				<i>Miller, SD</i>		<i>Alber Lea, MN</i>	
<u>BID ITEM</u>				<u>BID</u>	<u>ITEM</u>	<u>BID</u>	<u>ITEM</u>
<u>NUMBER</u>	<u>BID ITEM</u>	<u>QUANTITY</u>	<u>UNIT</u>	<u>PRICE</u>	<u>TOTAL</u>	<u>PRICE</u>	<u>TOTAL</u>
	2,4-d	12800	Oz	0.09	1,152.00	0.13	1,664.00
	Tordon ssK	6400	Oz	0.34	2,176.00	0.74	4,736.00
	Sahara	800	Oz	0.55	440.00	0.88	704.00
	Surfactant	2000	Oz	0.13	260.00	0.29	580.00
	MileStone	1000	Oz	2.45	2,450.00	2.43	2,430.00
	Roundup	1280	Oz	0.13	166.40	0.33	422.40
	Escort	400	Oz	2.80	1,120.00	10.00	4,000.00
	ATV/Sprayer	600	Hr	19.50	11,700.00	35.00	21,000.00
	Labor	600	Hr	19.50	11,700.00	75.00	45,000.00
TOTAL					31,164.40		80,536.40